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Hämta Pfaffs stora tillbehörskatalog hos 
din auktoriserade återförsäljare, så att 
du inte går miste om alla de roliga 
tillbehör som kan göra din sömnad 
ännu kreativare och enklare!

Vill du ha ännu fler
sömnadstips och inspiration?
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En översikt över alla sömmar!

www.pfaff.com

Din Pfaff-återförsäljare:
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 söm  benämning  användningsområde
  
 Linneknapphål  Knapphål för blusar, skjortor och linne.          

 
Raksöm

 För att sy ihop och kantsticka. 
  Många nålpositioner, för kantstickning eller för att sy i blixtlås.  

     

 
Förstärkt elastisk raksöm

 För förstärkta sömmar, till exempel på byxor, för underarmssömmar eller dekorativ kantstickning.      
  Med många nålpositioner. 

 
Sicksack 

 För överkastning på tygapplikationer och för infällning av spets.         
 

 För att sy över snoddar och skapa snörhål. 
 
 Förstärkt elastisk sicksack Elastisk söm för dekorativa fållar och kantstickningar.       

 
 Trestegssicksack Stark söm för överkastning av kanter, sömnad i resår, lappning och lagning av revor.      

 
 

Våffelsöm
 Elastisk, dekorativ söm för att sy prydliga fållavslutningar i stretchmaterial,         

  dekorativa, elastiska applikationer och för sömnad med elastisk undertråd.   
 
 Elastisk blindsöm För osynliga fållar och kantavslutningar på stretchmaterial.       

 
 Blindsöm För osynlig fållning på vävda material.        

 
 Overlocksöm För att sy ihop och överkasta stretchtyger i ett moment.       

 
 

Grekisk söm, bred
 Elastisk dekorsöm som används för att dekorera vävda och stickade tyger.        

 
 Passar också bra för crazy quilt.

 
 

Stängd overlocksöm
 För att sy ihop och överkasta stretchtyger i ett moment.         

  Den stängda sömmen förhindrar att tyget fransar sig.    
 
 Elastisk dekorsöm För att sammanfoga kraftiga material, såsom skinn och frotté.       

 Täcksöm För att sy över smala resårband för smockeffekt.        

 
 Triangelsöm Ger en mycket töjbar dekorativ söm till fållen på sport- och fritidsplagg.       

                 Dekorsömmar – finns på alla select-maskiner

       Dekorsömmar (finns bara på select 4.0) 
För dekoration av kläder, hemtextil och handarbeten.




